担保余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
117,800

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
33,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
349,300

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
33,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
8.91%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
0

深圳世联行集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

122

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E）
3,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 3,000

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况

说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年7月7日召开第五届董事会第二十三次会议、于2021年7月23日召开2021年第二次临时股东大会审议通过《关

于拟变更公司名称及注册地址的议案》，拟将公司中文名称由原“深圳世联行集团股份有限公司”变更为“世联行集团股份有

限公司”，公司英文名称由原“SHENZHEN WORLDUNION GROUP  INCORPORATED”变更为“WORLDUNION GROUP

INCORPORATED”，公司变更后的具体名称最终以工商行政管理部门核定的为准；拟将公司注册地址由原“深圳市罗湖区深

南东路2028号罗湖商务中心12楼”变更为“珠海市横琴新区环岛东路3018号25楼”，公司变更后的注册地址信息最终以工商行

政管理部门核定的为准。受房地产行业和疫情变化影响，公司暂缓推进相关事宜。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳世联行集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

123

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,842,676 0.98% 0 0 0 -706,290 -706,290 19,136,386 0.94%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 6,117,969 0.31% 0 0 0 -706,290 -706,290 5,411,679 0.27%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 6,117,969 0.31% 0 0 0 -706,290 -706,290 5,411,679 0.27%

 4、外资持股 13,724,707 0.67% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.67%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 13,724,707 0.67% 0 0 0 0 0 13,724,707 0.67%

二、无限售条件股份 2,013,736,396 99.02% 0 0 0 706,290 706,290 2,014,442,686 99.06%

 1、人民币普通股 2,013,736,396 99.02% 0 0 0 706,290 706,290 2,014,442,686 99.06%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 2,033,579,072 100.00% 0 0 0 0 0 2,033,579,072 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳世联行集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

124

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈劲松 13,724,707 0 0 13,724,707 高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

朱敏 1,487,742 0 0 1,487,742 高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

袁鸿昌 1,849,849 7,200 0 1,857,049 高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

李荣 265,412 64,663 0 330,075 高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

焦安平 52,500 10,500 0 63,000 高管锁定股 按照高管股份管理的相关规定

合计 17,380,210 82,363 0 17,462,573 -- --